L'IMMACOLATA IN CORSA - REGIONALE DI CORSA SU STRADA
Matera (Borgo La Martella), 08 dicembre 2010 - Percorso Cittadino
Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata - Pol. Amici del Borgo

Condizioni atmosferiche: Cielo Sereno

Cronometraggio: Manuale a cura della A.l.Cr. Matera

Categoria Maschile - Km. 8 circa

1BECCE Donato
2CARLOMAGNO Maurizio
3COLLAZZO Felice
4FRANCOLINO Giuseppe
5DIVITO Leonardo
6 RUGGIERI Rocco
7RAMAGLIA Vito
8LEONE Vincenzo
9MILEO Francesco G.
10COTUGNO Graziano
11 SABBATELLA Stefano
12LOPIANO Giuseppe
13D'AMBROSIO Andrea
14FIGUNDIO Antonio
15LAPERGOLA Antonio
16 LAVIANO Vincenzo Rocco
17DE LUCA Francesco
18 DELFINO Matteo
19 CARDILLO Giuseppe
20DE LUCA Giuseppe
21COLLAZZO Antonio
22 CARLOMAGNO Pietro
23LORUSSO Domenico
24 PROVINZANO Tommaso
25B0OZZA Filippo
26 RONDINONE Giuseppe
27 ZIZZAMIA Antonio
28MARTINO Antonio
29MONTEMURRO Nicola
30NICOLO' Gerardo
31GRIESI Francesco
32VIVILECCHIA Carlo
33ROMANO Domenico
34 PAPAPIETRO Francesco
35DI LEO Giuseppe
36 FRANCOLINO Pietro
37LAVIOLA Gaetano
38SARUBBI Stefano
39NATRELLA Antonio
40 MARINO Giuseppe
41 CAPPA Pasquale
42 FERRARA Giuseppe
43 SAPONARA Marco
44 PENNUZZI Nicola

RISULTATI TECNICI

77 Pol. Scotellaro Matera
92 Atl. Correrepollino
MM45 Pod. Brienza 2000
MM40 Atl. Amatori Tursi
MM40 Pod. Brienza 2000
TM Marathon Club Grassano
TM Pol. Scotellaro Matera
MM40 Runners Ginosa
MM50 Club Atletico Lauria
MM40 Pol. Scotellaro Matera
TM Pod. Brienza 2000
MM50 Pod. Amatori Potenza
MM40 Pol. D. Pietri Gravina
MM40 Atl. Correrepollino
MM40 Pol. Scotellaro Matera
MM35 Pod. Amatori Potenza
MM45 Pod. Amatori Potenza
MM45 Runners Ginosa
MM40 Atletica Palazzo
MM45 Pod. Amatori Potenza
MM40 Pod. Brienza 2000
MM45 Atl. Amatori Lauria
MM35 Runners Ginosa
TM Podistica Ferrandina
MM35 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM40 Marathon Club Grassano
MM45 Podistica Ferrandina
MM35 Club Basilicata Matera
TM G.S. Athlos Maratoneti MT
TM Libero
MM45 Atl. Palazzo
MM55 G.S. Athlos Maratoneti MT
MMG60 Atl. Amatori Irsinese
88 Pol. Scotellaro Matera
MM45 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM35 Atl. Amatori Tursi
92Pol. Scotellaro Matera
TM Atl. Correrepollino
TM G.S. Athlos Maratoneti MT
MM40 Atl. Amatori Irsinese
MM45 Libero
MM50 Runners Ginosa
MM50 Podistica Ferrandina
MM40 Podistica Ferrandina

25.16.0
27.39.0
27.56.0
28.10.0
28.13.0
28.34.0
28.47.0
28.58.0
29.10.0
29.27.0
29.30.0
29.43.0
29.49.0
30.07.0
30.09.0
30.22.0
30.29.0
30.38.0
30.43.0
30.48.0
30.56.0
31.16.0
31.18.0
31.22.0
31.26.0
31.28.0
31.52.0
31.57.0
32.21.0
32.31.0
32.37.0
32.43.0
32.55.0
32.57.0
32.58.0
33.03.0
33.26.0
33.28.0
33.40.0
33.42.0
33.50.0
33.53.0
34.03.0
34.12.0



45BIA

46DI LASCIO
47BASSO

48 TUDISCO
49MANGIERI
50Dl LASCIO
51LIBUTTI
52LORUSSO
53 SABBATELLA
54 DANZI
55CLAPS

56 IERINO'

57 AZZILONNA
58 LABANCA
59 CARLUCCI
60LACARPIA
61LASELVA
62 CASERTA
63BASTA

64 SELVAGGI

65MASTRODONATO

66 LATORRE

67Dl CECCA

68 CERABONA

69 ZALTINI
70CAPEZZERA
71ZAMBRELLA
72SATRIANI

73 SIMINI
74NIGRO
75CALANDRIELLO
76LISO

77 ADRIATICO
78LIUZZI
79GUERRICCHIO
80 CANTATORE
81 CLEMENTI
82MATERA
83MALCANGI
84ELETTRICO
85DI CUNTO

86 AMBRICO

87 GRAVINO
88FRASCELLA
89 CARBONE

90 VOLANI
91ROMASO

92 ROMANIELLO
93Dl STEFANO
94 GUERRICCHIO
95MORONI

96 GUERRICCHIO
97 OLIVIERI

98 GUARINO
99TARASCO

Pietro
Domenico
Antonio
Giandomenico
Domenico
Vincenzo
Arcangelo
Sante
Giuseppe
Giulio
Vincenzo
Rocco
Nicola
Francesco
Antonio
Domenico
Giuseppe
Giuseppe
Roberto
Giuseppe
Luciano
Mario
Nicola
Salvatore
Vincenzo
Raffaele
Cosimo
Paolo
Vito
Gianni
Salvatore
Sergio
Giuseppe
Matteo
Emanuele
Vincenzo
Gerardo
Giovanni
Felice
Antonio
Angelo Raffaele
Donato
Antonio
Donato
Antonio
Furio
Giuseppe
Domenico
Vito
Giuseppe
Gratiliano
Leonardo
Francesco
Pasquale
Eustachio

85Pol. Scotellaro Matera

MM55 Atl. Amatori Lauria
MM55 Libero

TM Podistica Ferrandina
MM50 G.S. Athlos Maratoneti MT
MMS55 Atl. Amatori Lauria

TM Libero

TM Atl. Amatori Irsinese
MM55 Pod. Brienza 2000
MM55 Pod. Amatori Potenza
MM50 Pod. Amatori Potenza
MM50 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM50 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM45 Atl. Amatori Lauria

TM Pol. Scotellaro Matera
MM55 Podistica Ferrandina
MM35 Podistica Ferrandina
MM40 Atl. Amatori Irsinese
MM40 Essedisport Venosa
MM45 Podistica Ferrandina
MM55 Genzano On The Road
MM60 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM50 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM45 Podistica Ferrandina
MM45 Podistica Ferrandina
MM40 Atl. Amatori Irsinese
MM45 Podistica Ferrandina
MM45 Pod. Amatori Potenza
MM45 Genzano On The Road

TM Libero
MM40 Circolo Tennis Pisticci
MM40 Libero
MMG65 Pod. Amatori Potenza
MM65 Marathon Club Grassano
MM55 Avis Matera
MM45 Atl. Amatori Irsinese
MM50 Libero
MM55 Libero

TM Pol. D. Pietri Gravina
MM45 G.S. Athlos Maratoneti MT
MM70 Atl. Amatori Lauria
MM40 Marathon Club Grassano
MM55 Atl. Amatori Tursi
MM45 Libero
MM70 Marathon Club Grassano
MMG60 Podistica Ferrandina
MM55 Pod. Brienza 2000
MM60 Pod. Amatori Potenza
MM®60 Podistica Ferrandina
MM35 G.S. Athlos Maratoneti MT
MMG65 Pod. Amatori Potenza

TM Libero

TM Libero
MM55 Libero
MM55 Podistica Ferrandina

34.16.0
34.22.0
34.28.0
34.32.0
34.39.0
34.48.0
34.58.0
35.08.0
35.09.0
35.14.0
35.17.0
35.32.0
35.38.0
35.55.0
36.03.0
36.27.0
36.28.0
36.31.0
36.37.0
36.41.0
36.46.0
36.48.0
36.49.0
36.50.0
36.51.0
37.04.0
37.14.0
37.22.0
37.32.0
37.34.0
37.38.0
37.39.0
38.04.0
38.05.0
38.29.0
38.31.0
38.54.0
38.59.0
39.31.0
39.33.0
39.39.0
39.45.0
39.48.0
40.04.0
40.31.0
40.37.0
40.40.0
41.33.0
41.49.0
42.02.0
42.58.0
43.08.0
43.08.0
43.10.0
44.34.0



100 MACCHIA Vincenzo MM55 Pod. Brienza 2000 46.35.0
101 MONFREDI Vincenzo MM55 Libero 49.06.0
102 MARAGNO Francesco Paolo MM45 Libero 53.54.0
CAPEZZERA Girolamo MM35 Atl. Amatori Irsinese RIT.
LOTRIONTE Giuseppe MM35 Marathon Club Grassano RIT.
FERRARA Filippo MMG60 Runners Ginosa RIT.
Categoria Femminile - Km. 8 circa
1MORETTI Maria Rosaria 77 G.S. Matera 31.55.0
2FRANCULLI Irene TF Genzano On The Road 36.01.0
3PIZZILLI Mariabruna 83G.S. Matera 38.40.0
4COLUCCI Anna MF50 G.S. Athlos Maratoneti MT  38.45.0
5DAMBROSIO Brunella MF40 Libero 39.40.0
6 MANCINO Maria Crescenza 79G.S. Matera 39.46.0
7DI LECCE Paola Rosa MF55 G.S. Athlos Maratoneti MT  39.49.0
8BRANA' Luciana MF35 Pol. D. Pietri Gravina 43.54.0
9ALAGGIO Angela Maria MF50 Atl. Amatori Lauria 56.17.0
Categoria Cadetti - m. 1.000 circa
1BRUNO Marco 95 Atl. Correrepollino 3.10.0
2FOGGETTA Nicola 96 Pol. Scotellaro Matera 3.14.0
Categoria Ragazzi - m. 1.000 circa
1LORUSSO Mirko 97 Atletic Club Altamura 3.06.0
2DAMBROSIO Michele 97 Atletic Club Altamura 3.32.0
3VARRESE Luca 98 Pol. Scotellaro Matera 3.49.0
4DE PALMA Vito 98 Atletic Club Altamura 4.04.0
Categoria Esordienti M. - m. 1.000 circa
1LORUSSO Davide 2002 Atletic Club Altamura 3.37.0
2FIGUNDIO Nicola 99 Atl. Correrepollino 4.07.0
3FRANCULLI Maicol 2002 Atl. Palazzo 4.52.0
4L ONGO Alberto 2000 Atl. Materana 4.57.0
5MONTEMURRO Francesco 2004 Libero 6.22.0
6 GUERRICCHIO Leonardo 2004 Libero 6.31.0
Categoria Cadette - m. 1.000 circa
1MEZZENGA Martina 95 Atletica Barletta 3.51.0
Categoria Ragazze - m. 1.000 circa
1MARCONE Maria 97 Atl. Correrepollino 3.34.0
Categoria Esordienti F. - m. 1.000 circa
1PINTO Lucia 2001 Atletic Club Altamura 3.57.0
2D'OPPIDO Alessia 2000 Atl. Palazzo 4.17.0
3SAPONARA Giuliana 2002 G.S. Matera 4.58.0



IL GIUDICE D'APPELLO
Vito IACOVONE



